



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Mechanical System Upgrades	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-181194/A	Amendment No. - N° modif. 008
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2017-10-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-020-8179	
File No. - N° de dossier PWY-7-40194 (020)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-11-01	Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ly, Ronny(PWY)	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy020
Telephone No. - N° de téléphone (604) 318-5750 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: CSC - Kent Institution - Agassiz, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
EZ899-181194/A
Client Ref. No. - N° de ref. du client

Amd. No. - N° de la modif
008
File No. - N° du dossier
PWY-7-40194

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwy020
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

AMENDMENT 008

Amendment 008 has been raised to extend the closing date of the solicitation and incorporate Addendum #3

All other terms and conditions remain unchanged.

Extension of Time
Mechanical System Upgrade
Kent Institution, Agassiz, BC

EZ899-181194/A

Notice is hereby given that the above information notice previously due at 2:00 p.m. PDST on October 26, 2017 is hereby extended to 2:00 p.m. PDST on November 1, 2017.

THE FOLLOWING CHANGES IN THE TENDER DOCUMENTS ARE EFFECTIVE IMMEDIATELY.
THIS ADDENDUM WILL FORM PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

ADDENDUM #3

Clarifications:

1. Acceptable Materials:

1. "Basis of Design" indicated on the equipment schedules on Drawings M6-01 and M6-02 are noted for reference only. Materials that meet the specifications and performance specified in equipment schedules will be acceptable.

2. Refer to Answer #1 to Question #1 in Addendum #1

1. Add: Control valves which are in the scope of this project are specified in the contract documents including equipment schedule Drawing M6-02 and schematic diagram Drawing M7-01.

Questions Submitted to PSPC

Question # 1

In the specifications 01 35 33 part 1.7 it states: "The Health and Safety Coordinator (Registered Occupational Hygienist, Certified Industrial Specified Hygienist) must..." Can you please clarify if the coordinator must have one of the above designations?

ANSWER # 1:

The Health and Safety Coordinator does not have to be a Registered Occupational Hygienist, Certified Industrial Specified Hygienist.

However they must be qualified as per Worksafe B.C. Regulations Part 1 Definitions – Core Requirements. Excerpts:

1.1 Definitions

(1) In this Occupational Health and Safety Regulation

"*qualified*" means being knowledgeable of the work, the hazards involved and the means to control the hazards, by reason of education, training, experience or a combination thereof;

END OF ADDENDUM #3